Marino de Flore 1477-1478, 1994 p.178). 

21.12.1477 - Die XXI mensis decembris XI ind. ... hominibus ... possidentes ... territorium 

quod vulgariter dicitur la Padula de Casoria i. bona maioris ecclesie neapolitane, i. bona ven. 

monasterii Ss. Sossi et Severini de Neap. ... i. bona ven. monasterii S. Ligorii Maioris de 

Neap. ... (Romano, Napoli Marino de Flore 1477-1478, 1994 p.181). 

11.2.1478 - Fasc.o 20. n.ro 17 In Nomine Domini amen. Anno à Nativitate eiusdem 

Millesimo quadrigentesimo septuagesimo octavo. Pontificatus … Sixti divina providentia 

Pape quarti anno septimo, Die vero undecimo mensis Februarij undecime Inditionis Neapolis 

… constitutus religiosis dominabus V3: Sorore Maria Filimarina Abbatissa, Sorore Clarella 

Minutula, sorore Cobellutia Carazula, sorore Ciccarella Guindatia, Sorore Perna Pisse, Sorore 

Francesca Galiota, Sorore Margarita Galiota, Sorore Tursia Guindatia, Sorore Berita 

Guindatia, Sorore Diana Guindatia, Sorore Lucretia de Diano, Sorore Catherina de Diano, 

Sorore Cicella de Diano, Sorore Protiana Brancatia, sorore Carmosina Carazula, Sorore Sarra 

de Summa, et sorore Iohannella Filimarina Monialibus [n. 16+1] Monasterij Sancti Ligorij 

majoris de Neapoli ordinis Sancti Benedicti congregatus, et quoadunatus in unum ad sonum 

campanelle in choro diche ecclesie Sancti Ligorij … ex parte una, et Venerabili viro Donno 

Iacobo de Gayeta habitatore Neapolis … ex parte altera, prefate Domine Abbatissa … habere 

… quamdam terram modiorum triginta plus, vel minus consistentis in diversis petiis, et 

presertim in uno modiorum duodecim arbustatum, et vitatum vitibus grecis, et latinis cum 

certe antiqualis, et piscina positam in loco Santi Herasmi, juxta bona excellente Domini 

Pascasij Garlon Regij Castellani Castri novi, juxta bona reverennissimi Domini Archipiscopi 

Surrentini, et Domini Consalvi de Corduba, juxta bona Loysij Inbriati, juxta Castrum Sancti 

Erasmi, juxta bona Iohannis Andree Scarpati viam publicam à duabus partibus, et alios 

confines … … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3418; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascicolo vigesimo … Num.° 17 A 11 di feb.o 1478 il monast.o concedè un terr.o à Giac.o 

di Gaeta di moia 30 in loco detto S.to erasmo ad annuo censo di d.ti dodeci per istro per N.r 

Liguoro Casanova (ASNa, Mon. sopp., vol 3422, 1690 f. 43v; Pinto, Ricerca 2011). 

10.7.1478 - Die X mensis iulii XI ind., Neap. Coram nobis constitutus nobilis et egregius vir 

Galiacius Latrus de Neap. habens ... terram ... sitam et positam in pertinenciis Ville